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CASCINA BRUCIATA BARBARESCO RIO
SORDO

”Persoonallinen Barbaresco”

Tarina Marchesi di Barolon omistava Abbonan perhe hankki Cascina
Bruciatan viinitilan vuonna 2016. Tilan helmi on Rio Sordon palsta, jonka
rypäleitä Marchesi di Barolo oli ostanut jo 1980-luvulla. Tässä esiteltävän
Barbarescon rypäleinä on 100 % Nebbiolo, jonka köynnökset on istutettu 40
vuotta sitten. Rinne on kalkkinen ja hiekkainen antaen lounaaseen. Käyminen
tapahtui luonnonhiivoilla 15 päivän aikana. Kahden vuoden kypsytys
slavonialaisessa tammessa ja edelleen pulloissa

Tuottaja Marchesi di Barolon aatelinen tarina alkaa kahden
vuosisadan takaa keskellä Barolon kaupunkia. Barolon markiisi Carlo Falletti
ranskalaisen aatelisvaimonsa kanssa aloitti viinin valmistuksen tilalla.
Sukupolvia myöhemmin 1929 Pietro Abbona osti viinitilan ja edelleen Abbonan
perhe omistaa tilukset, joihin kuuluu keskustan kellareiden lisäksi 200
hehtaaria viinitarhoja Langhen, Roeron ja Monferraton alueilla. Kellareissa on
30 000 pullon viinikirjasto, iäkkäitä Baroloja. Aatelinen historia velvoittaa
kuninkaalliseen laatuun, mutta nykyaika tuo myös omat haasteensa: kestävän
kehityksen vaatimus, moderni teknologia sekä tämän päivän viinimaku, joka ei
salli oksidoituneita, puisia ja raskaita viinejä. Vaatimuksia nostaa edelleen se,
että Barolon ja Barbarescon nimiä kantavat viinit eivät koskaan ole halpoja.
Talon filosofia kiteytetään täällä kahteen sanaan: osaaminen ja arvostus.
Osaaminen käsittää kaiken tiedon jokaisen palstan rypäleistä, niiden kasvusta
ja vaiheista. Arvostus kertoo miten huolella viiniä valmistettaessa säilytetään
raaka-aineen laatu ja nostetaan se kukoistukseen.

VÄRI Tiilenpunainen

TUOKSU Hapankirsikoita, kypsiä puolukoita, kuivattuja viikunoita,
balsamietikkaa, kanelia ja neilikkaa. Tuoksu on hienostunut ja
monimuotoinen

MAKU Täyteläinen, kehittynyt, paahteinen, karpaloinen,
mansikkahilloinen, nahkainen ja mausteinen. Hieno rakenne, lempeät
tanniinit, vivahteikas ja elegantti

KÄYTTÖVINKIT Hienostuneiden liharuokien tai riistan seurana.
Maukkaat, kovat juustot ovat erinomainen valinta tämän viinin kumppaniksi.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Nebbiolo 100%
VALMISTUTTAJA Marchesi di Barolo
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 1 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 185008
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